
31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
SZTAFETA - JUNIOR SINGIEL MIX Data: 08.02.2025 Czas startu: 11:00
Lok. Nr Klub Strzelanie Czas końcowy Strata Pkt

Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja L S R Czas zmiany Czas łączny Klasa

1 17 MKS Karkonosze Jelenia Góra 1+11 51:10,5 +0:00,0 24
17-1 r Kocur Otylia 2006 872/2017 0+2 0+3 0+5 12:45,1 12:45,1 I
17-2 g Szulczyński Michał 2006 904/2018 0+0 0+0 0+0 10:21,1 23:06,2 I
17-3 y Kocur Otylia 2006 872/2017 0+2 0+1 0+3 12:12,8 35:19,0 I
17-4 b Szulczyński Michał 2006 904/2018 0+0 1+3 1+3 15:51,5 51:10,5 I

2 15 BKS WP Kościelisko 9+18 51:37,4 +0:26,9 19
15-1 r Liszka Amelia 2006 946/2018 0+3 0+2 0+5 11:26,2 11:26,2 I
15-2 g Watycha Jan 2006 1586/2024 2+3 3+3 5+6 12:31,8 23:58,0 I
15-3 y Liszka Amelia 2006 946/2018 0+1 0+0 0+1 10:31,0 34:29,0 I
15-4 b Watycha Jan 2006 1586/2024 3+3 1+3 4+6 17:08,4 51:37,4 I

3 16 UKS Biathlon  Chorzów 2+18 52:49,4 +1:38,9 0
16-1 r Niedurny Klaudia 2006 863/2017 0+1 0+2 0+3 12:22,0 12:22,0 I
16-2 g Bednarek Jakub 2006 871/2017 1+3 0+2 1+5 11:28,8 23:50,8 I
16-3 y Niedurny Klaudia 2006 863/2017 0+1 1+3 1+4 12:52,1 36:42,9 I
16-4 b Bednarek Jakub 2006 871/2017 0+3 0+3 0+6 16:06,5 52:49,4 I
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
SZTAFETA - JUNIOR MŁODSZY Data: 08.02.2025 Czas startu: 9:45
Lok. Nr Klub Strzelanie Czas końcowy Strata Pkt

Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja L S R Czas zmiany Czas łączny Klasa

1 11 UKN Melafir Czarny Bór 3+15 1:11:07,4 +0:00,0 27
11-1 r Gałkowski Mateusz 2008 1030/2019 0+2 0+2 0+4 22:03,0 22:03,0 I
11-2 g Mucha Patryk 2009 835/2020 1+3 2+3 3+6 25:49,1 47:52,1 I
11-3 y Sowa Bartosz 2009 834/2020 0+3 0+2 0+5 23:15,3 1:11:07,4 I

2 13 UKS Strzał Wodzisław Śląski 4+14 1:12:29,6 +1:22,2 22
13-1 r Latuszewski Aurelio 2009 1116/2021 0+1 0+3 0+4 22:11,6 22:11,6 II
13-2 g Wiewióra Dawid 2009 1118/2021 2+3 2+3 4+6 25:45,7 47:57,3 II
13-3 y Mika Szymon 2009 1123/2021 0+3 0+1 0+4 24:32,3 1:12:29,6 II

3 12 UKS Biathlon  Chorzów 6+15 1:18:04,9 +6:57,5 18
12-1 r Kotarski Mateusz 2008 1056/2019 0+3 3+3 3+6 24:40,1 24:40,1 II
12-2 g Novikov Renat 2009 1267/2022 0+2 2+3 2+5 27:07,7 51:47,8 II
12-3 y Spyra Armin 2009 1225/2022 1+3 0+1 1+4 26:17,1 1:18:04,9 II

4 14 UKS Strzał Wodzisław Śląski II 15+17 1:24:19,4 +13:12,0 0
14-1 r Zieliński Radosław 2009 1117/2021 3+3 3+3 6+6 29:28,7 29:28,7 III
14-2 g Kłosok Aleksander 2009 1125/2021 0+2 3+3 3+5 26:40,9 56:09,6 III
14-3 y Zając Piotr 2009 1119/2021 4+3 2+3 6+6 28:09,8 1:24:19,4 III
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31 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2025

Kościelisko 02-08-02-2025

WYNIKI OFICJALNE
SZTAFETA - JUNIORKA MŁODSZA Data: 08.02.2025 Czas startu: 9:47
Lok. Nr Klub Strzelanie Czas końcowy Strata Pkt

Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja L S R Czas zmiany Czas łączny Klasa

1 4 UKS Biathlon  Chorzów 3+14 1:10:42,6 +0:00,0 27
4-1 r Ciesek Natasza 2009 1112/2021 0+1 0+3 0+4 22:19,0 22:19,0 I
4-2 g Stanieczek Olga 2009 1103/2020 0+1 0+3 0+4 24:14,3 46:33,3 I
4-3 y Jaskólska Martyna 2008 1004/2019 0+3 3+3 3+6 24:09,3 1:10:42,6 I

2 2 UKN Melafir Czarny Bór 2+17 1:11:20,8 +0:38,2 22
2-1 r Lubos Małgorzata 2008 1031/2019 1+3 0+3 1+6 23:30,5 23:30,5 II
2-2 g Bizoń Maria 2008 1033/2019 0+3 0+3 0+6 23:59,5 47:30,0 II
2-3 y Kmiecik Kornelia 2008 1027/2019 0+2 1+3 1+5 23:50,8 1:11:20,8 II

3 1 BKS WP Kościelisko 9+16 1:15:06,8 +4:24,2 18
1-1 r Bobak Aleksandra 2008 1131/2021 2+3 0+3 2+6 23:53,0 23:53,0 II
1-2 g Fatla Maria 2008 1132/2021 2+3 0+1 2+4 22:55,0 46:48,0 II
1-3 y Galica Alicja 2008 1658/2025 2+3 3+3 5+6 28:18,8 1:15:06,8 II

4 3 MKS Karkonosze Jelenia Góra 3+14 1:15:31,7 +4:49,1 6
3-1 r Wardzińska Iga 2008 1016/2019 0+2 0+2 0+4 23:16,2 23:16,2 III
3-2 g Bielezo Dominika 2008 1279/2022 0+3 3+3 3+6 27:59,5 51:15,7 III
3-3 y Woźniak Kamila 2008 1014/2019 0+3 0+1 0+4 24:16,0 1:15:31,7 III

5 5 BLKS Żywiec 6+17 1:22:52,5 +12:09,9 3
5-1 r Gurdak Martyna 2010 1265/2022 0+3 1+3 1+6 25:05,0 25:05,0 III
5-2 g Walaszek Wiktoria 2010 1371/2023 2+3 1+2 3+5 31:20,5 56:25,5 III
5-3 y Pietroszek Martyna 2009 1366/2023 0+3 2+3 2+6 24:27,0 1:20:52,5 III

Decyzje Jury:
5 BLKS Żywiec +2:00 p.11.3.3.b
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